

**Reparatii capitale complexe cu
constructia a doua anexe de tip
D+P+E+M la sediul Procuraturii
raionului Edinet, amplasat pe
terenul cu nr. Cadastral
4101215.021**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-4
RAC**

Valoarea de deviz 152 157,76 lei

Intocmit in prețuri curente 12.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Apeduct A1,T3, T4				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PPR PN10 DN20 (se exclud fittinguri)	m	50,0000	45,80 19,80	2 289,99 990,00
2	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	50,0000	31,32 17,40	1 565,96 870,00
3	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm Teava PPR, PN20, d32 x 4.4	m	41,0000	53,29 24,60	2 185,05 1 008,60
4	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin	buc	41,0000	36,12 22,20	1 480,88 910,20

1	2	3	4	5	6	7
		incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"				
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d22 x 5 Materiale marunte=1,0500	m	50,0000	39,22 21,00	1 961,16 1 050,00
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d35 x 5 Materiale marunte=1,0500	m	41,0000	41,43 21,00	1 698,61 861,00
7	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Robinet sferic, d32 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	7,0000	275,09 24,00	1 925,65 168,00
8	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Robinet sferic, d20 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc	15,0000	147,08 14,40	2 206,22 216,00
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot baterie dublu PPR, d20x1/2" FI	buc	10,0000	87,91 9,00	879,10 90,00
10		Reductie d32/20 mm	buc	2,0000	6,00 0,00	12,00 0,00
11		Cot PPR ALB, 90° d20	buc	27,0000	4,20 0,00	113,40 0,00
12		Teu egal PP-R ALB, d32 mm	buc	1,0000	8,16 0,00	8,16 0,00
13		Cot PPR ALB, 90° d32	buc	15,0000	7,85 0,00	117,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14		Teu egal PP-R ALB, d20 mm	buc	12,0000	5,80 0,00	69,60 0,00
15		Teu redus PP-R ALB, d32x20x32 mm	buc	11,0000	5,50 0,00	60,50 0,00
16		Mufa PP-R ALB, d 20 mm	buc	10,0000	4,15 0,00	41,50 0,00
17		Mufa PP-R ALB, d 25 mm	buc	10,0000	6,88 0,00	68,80 0,00
18		Mufa PP-R ALB, d 32 mm	buc	5,0000	7,85 0,00	39,25 0,00
19	IC44B k=1.65	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Ghilza din otel d57x3,5 L=0,55 m K=1,6500	buc	5,0000	113,77 49,50	568,83 247,50
20		Reductie d32/25 mm (nod apometric)	buc	2,0000	8,50 0,00	17,00 0,00
21	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	91,0000	9,00 9,00	819,00 819,00
22	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	9,1000	6,00 6,00	54,60 54,60
23	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Clapeta de sens d32 (nod apometric) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc	1,0000	228,89 13,20	228,89 13,20
24	SA39B	Capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 25 mm Protectie elastica d32	buc	1,0000	41,12 16,80	41,12 16,80
		Total	lei			18 453,02
		Total Apeduct A1,T3, T4				18 453,02

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				7 314,90
		1.2. Canalizare C1				
25	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Teava PVC, d50 x 1.8 SN4	m	18,0000	67,69 18,00	1 218,44 324,00
26	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Teava PVC, d110 x 2.2 SN4	m	60,0000	88,39 22,80	5 303,25 1 368,00
27	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	7,8000	4,80 4,80	37,44 37,44
28	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Piesa de curatire PVC d 50	buc	1,0000	51,64 15,60	51,64 15,60
29	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatire PVC d 110	buc	6,0000	85,83 20,40	514,98 122,40
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Sifon de pardosea d50 Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	4,0000	134,34 17,40	537,38 69,60
31	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, Sifon de pardosea d110 Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	2,0000	186,51 19,80	373,02 39,60
32	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,	buc	4,0000	65,38 20,40	261,52 81,60

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 110 mm Reductie d110/50				
33	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP d50, 45°	buc	24,0000	29,64 15,60	711,36 374,40
34	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP d110, 45°	buc	34,0000	48,03 20,40	1 633,02 693,60
35	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Ramificatie PP d 50 x 50 / 45°	buc	9,0000	79,25 18,00	713,25 162,00
36	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PP d 110 x 110 / 45°	buc	17,0000	95,96 22,80	1 631,32 387,60
37	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PP d 110 x 50 / 45°	buc	1,0000	93,64 22,80	93,64 22,80
38	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie colt dubla PP d110 x 110 x 110 / 67°	buc	1,0000	127,76 27,60	127,76 27,60
39	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizie d110	buc	4,0000	143,23 20,40	572,92 81,60
40	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm	m	18,0000	120,26 37,80	2 164,76 680,40

1	2	3	4	5	6	7
		Conducta de termoizolare d50 Materiale marunte=1,0500				
41	RpIF09D1 km-2	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Conducta de termoizolare d110 Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=2,0000	m	60,0000	188,26 75,60	11 295,59 4 536,00
42	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Caciula de aerisire PP d110 externa	buc	2,0000	169,78 20,40	339,56 40,80
43	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,0500	kg	23,4000	48,68 15,60	1 139,00 365,04
44	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,0300	1 704,33 436,67	51,13 13,10
		<i>Total</i>	lei			28 770,98
		Total Canalizare C1 Inclusiv salariu				28 770,98 9 443,18
		1.3. Utilaj C1 (locativ)				
45	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. LAVOAR DIN FAIANTA CU SIFON BUTELIE DIN MATERIAL PLASTIC Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	9,0000	2 015,65 132,00	18 140,89 1 188,00
46	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere,	buc	9,0000	1 514,00 120,00	13 626,00 1 080,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" AMESTECATOR CU CAMERA DE AMESTECARE SUS				
47	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S VAS DE CLOZET DIN FAIANTA CU POLICOARTE MONOLITA, CU EVACUARE INCLINATE SI REZERVOR DE ASEZARE JOS, CU SCAUN Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc	7,0000	3 625,18 306,00	25 376,23 2 142,00
48	SC05B	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton SPALTOR BUCATARIE DIN INOX ECHIPAT CU SIFON DE TIP "TUBULAR" D. 1.1/2" x 40 CU FURTUN GOFRAT d40/50 ORIO Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100	buc	1,0000	3 446,87 87,00	3 446,87 87,00
49	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,0500	kg	5,1000	48,67 15,60	248,24 79,56
50	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,0100	1 705,00 437,00	17,05 4,37
		Total	lei			60 855,28
		Total Utilaj C1 (locativ) Inclusiv salariu				60 855,28 4 580,93

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			108 079,28
		<i>CAS</i>	24 %			5 121,36
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			4 323,74
		<i>Total CD</i>				117 524,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			5 876,22
		<i>Total cu CR</i>				123 400,60
		<i>Beneficiu</i>	2 %			2 468,01
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				125 868,61 21 339,01
		2. Lucrari de montaj				
51	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" se exclude filtru Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0100	buc	1,0000	138,00 138,00	138,00 138,00
52	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm Apometru d25 cu transmiterea datelor la distanta (se exclude contor) Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0130	buc	1,0000	60,00 60,00	60,00 60,00
		<i>Total</i>	lei			198,00
		<i>CAS</i>	24 %			47,52
		<i>Total CD</i>				245,52
		<i>Cheltuielid e regie</i>	50 %			99,00
		<i>Total cu CR</i>				344,52
		<i>Beneficiu</i>	2 %			6,89
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				351,41 198,00
		3. Utilaj				
53		Filtru de apa d32	buc	1,0000	141,25 0,00	141,25 0,00
54		Apometru d25 cu transmiterea datelor la distanta	buc	1,0000	430,00 0,00	430,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			571,25
		<i>Cmd</i>	1,2 %			6,86
		Total Utilaj Inclusiv salariu				578,11

		Total	lei	126 798,13
		TVA	20 %	25 359,63
		152 157,76		
		Total deviz: Inclusiv salariu		21 537,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale complexe cu
constructia a doua anexe de tip
D+P+E+M la sediul Procuraturii
raionului Edinet, amplasat pe
terenul cu nr. Cadastral
4101215.021**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4 RAC

Valoarea de deviz 152 157,76 lei

Intocmit in prețuri curente 12.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4:				
Manopera:						
1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	226,8340	60,00	13 610,04

2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6250	60,00	337,50
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	118,7900	60,00	7 127,40
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2912	60,00	17,47
5.	7212030022750	Sudor electric	h-om	3,1350	60,00	188,10
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,2750	60,00	256,50
		Total manopera				21 537,01

Materiale:

1.	10	Reductie d32/20 mm	buc	2,0000	6,00	12,00
2.	11	Cot PPR ALB, 90° d20	buc	27,0000	4,20	113,40
3.	12	Teu egal PP-R ALB, d32 mm	buc	1,0000	8,16	8,16
4.	13	Cot PPR ALB, 90° d32	buc	15,0000	7,85	117,75
5.	14	Teu egal PP-R ALB, d20 mm	buc	12,0000	5,80	69,60
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1092	310,00	33,85
7.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0198	310,00	6,14
8.	15	Teu redus PP-R ALB, d32x20x32 mm	buc	11,0000	5,50	60,50
9.	16	Mufa PP-R ALB, d 20 mm	buc	10,0000	4,15	41,50
10.	17	Mufa PP-R ALB, d 25 mm	buc	10,0000	6,88	68,80
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0750	20,00	1,50
12.	18	Mufa PP-R ALB, d 32 mm	buc	5,0000	7,85	39,25
13.	20	Reductie d32/25 mm (nod apometric)	buc	2,0000	8,50	17,00
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,0577	30,00	151,73
15.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,4550	38,00	17,29
16.	2320166200676	White spirit	kg	0,1200	40,00	4,80
17.	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0040	55,00	0,22
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3712	38,00	14,11
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1980	32,00	6,34
20.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0050	68,00	0,34
21.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4800	65,00	31,20
22.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1650	75,00	12,38
23.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,2400	50,00	12,00
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0336	45,00	1,51
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4,5402	68,00	308,74
26.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	7,2100	110,00	793,10
27.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,0000	92,00	1 656,00
28.	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,5080	26,20	144,31
29.	252121671705020	Teava PPR PN10 DN20	m	51,0000	22,16	1 130,16
30.	252121671705032	Teava PPR, PN20, d32 x 4.4	m	41,8200	24,16	1 010,37
31.	252121672016011	Teava PVC, d110 x 2.2 SN4	m	61,8000	62,25	3 847,05
32.	252121672016050	Teava PVC, d50 x 1.8 SN4	m	18,5400	47,63	883,06
33.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6060	26,00	15,76
34.	25231267197711	SIFON DE TIP "TUBULAR" D. 1.1/2" x 40 CU FURTUN GOFROT d40/50 ORIO	buc	1,0100	85,00	85,85
35.	2523126721151	Sifon de pardosea d50	buc	4,0400	115,25	465,61
36.	2523126721152	Sifon de pardosea d110	buc	2,0200	164,30	331,89
37.	25231567152701	Protectie elastica d32	buc	1,0000	18,96	18,96
38.	25231567210153	Ramificatie PP d 110 x 50 / 45°	buc	1,0000	65,18	65,18
39.	25231567210157	Ramificatie PP d 50 x 50 / 45°	buc	9,0000	59,17	532,53
40.	25231567210158	Ramificatie PP d 110 x 110 / 45°	buc	17,0000	67,50	1 147,50
41.	25231567210371	Piesa de curatire PVC d 50	buc	1,0000	35,00	35,00
42.	252315672103711	Revizie d110	buc	4,0000	120,00	480,00
43.	25231567210371	Caciula de aerisire PP d110 externa	buc	2,0000	146,55	293,10

	3					
44.	25231567210372	Piesa de curatire PVC d 110	buc	6,0000	62,60	375,60
45.	25231567210374	Reductie d110/50	buc	4,0000	42,15	168,60
46.	25231567210375	Cot PP d50, 45°	buc	24,0000	13,00	312,00
47.	25231567210376	Cot PP d110, 45°	buc	34,0000	24,80	843,20
48.	25231567210384	Ramificatie colt dubla PP d110 x 110 x 110 / 67°	buc	1,0000	91,67	91,67
49.	2622102438000	Lavoar	buc	9,1800	1 620,00	14 871,60
50.	26221024427601	VAS DE CLOZET DIN FAIANTA CU POLICOARI MONOLITA, CU EVACUARE INCLINATI SI REZERVOR DE ASEZARE JOS, CU SCAUN	buc	7,2821	1 950,00	14 200,10
51.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,2100	760,00	5 479,60
52.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5310	2,62	9,25
53.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	28,2100	2,62	73,91
54.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0016	460,00	0,74
55.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,1500	30,00	4,50
56.	27221033100001	Ghilza din otel d57x3,5 L=0,55 m	m	2,4750	110,00	272,25
57.	2812106306050	Profile din otel	kg	31,4212	30,00	942,64
58.	28751142000201	SPALTOR BUCATARIE DIN INOX ECHIPAT CU SIFON DE TIP "TUBULAR" D. 1.1/2" x 40 CU FURTUN GOFRAT d40/50 ORIO	buc	1,0100	3 200,00	3 232,00
59.	28751142028001	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	9,1800	115,00	1 055,70
60.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,1900	26,00	264,94
61.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	18,3600	35,00	642,60
62.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	7,2100	250,00	1 802,50
63.	28752741101021	Cot baterie dublu PPR, d20x1/2" FI	buc	10,0000	76,66	766,60
64.	28752742010001	Robinet sferic, d32	buc	7,1400	246,17	1 757,65
65.	28752742010002	Robinet sferic, d20	buc	15,3000	130,08	1 990,22
66.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	50,0000	12,52	626,00
67.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/4	buc	41,0000	12,52	513,32
68.	29131242013701	AMESTECATOR CU CAMERA DE AMESTECARE SUS	buc	9,0000	1 210,00	10 890,00
69.	29131242042101	Clapeta de sensd32 (nod apometric)	buc	1,0150	212,50	215,69
70.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	7,2100	65,00	468,65
71.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	7,2100	68,00	490,28
72.	3220137315778	Decapant	kg	0,6470	50,00	32,35
73.	3320517352231	Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d22 x 5	m	54,0750	16,85	911,16
74.	3320517352232	Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d35 x 5	m	44,3415	18,89	837,61
75.	33205173522322	Conducta de termoizolare d50	m	19,4670	76,25	1 484,36
76.	3320517352233	Conducta de termoizolare d110	m	64,8900	104,17	6 759,59
77.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0960	25,00	2,39
78.	53	Filtru de apa d32	buc	1,0000	141,25	141,25
79.	54	Apometru d25 cu transmiterea datelor la distanta	buc	1,0000	430,00	430,00
		Total materiale de constructii				87 046,06

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,2102	114,00	251,96
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1500	90,00	13,50

		Total utilaje de construcții				265,46
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	lei	126 798,13
TVA	20 %	25 359,63

Total deviz: **152 157,76**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatii capitale complexe cu constructia a doua anexe de tip D+P+E+M la sediul Procuraturii raionului Edinet, amplasat pe terenul cu nr. Cadastral 4101215.021

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Apeduct A1,T3, T4				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PPR PN10 DN20 (se exclud fittinguri)	m			45,80 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	60,00	19,80
	252121671705020	Teava PPR PN10 DN20	m	1,0200	22,16	22,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	50,00	0,30
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	114,00	2,50
		Cheltuieli directe	lei			2 289,99
2	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			31,32 17,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	60,00	17,40
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	12,52	12,52
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	38,00	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,62	0,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	310,00	0,37
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	25,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 565,96
3	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri	m			53,29

1	2	3	4	5	6	7
		de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm Teava PPR, PN20, d32 x 4.4				24,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	60,00	24,60
	252121671705032	Teava PPR, PN20, d32 x 4.4	m	1,0200	24,16	24,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	50,00	0,35
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	114,00	3,10
		Cheltuieli directe	lei			2 185,05
4	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc			36,12 22,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	60,00	22,20
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 1 1/4	buc	1,0000	12,52	12,52
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	38,00	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,62	0,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	310,00	0,37
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	25,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 480,88
5	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d22 x 5 Materiale marunte=1,0500	m			39,22 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	60,00	21,00
	3320517352231	Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d22 x 5	m	1,0300	16,85	18,22
		Cheltuieli directe	lei			1 961,16
6	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d35 x 5 Materiale marunte=1,0500	m			41,43 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	60,00	21,00
	3320517352232	Isolare din furtun polietilen spumos, Tub izoltie pentru PPR, d35 x 5	m	1,0300	18,89	20,43
		Cheltuieli directe	lei			1 698,61
7	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Robinet sferic, d32 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			275,09 24,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	60,00	24,00
	28752742010001	Robinet sferic, d32	buc	1,0000	246,17	251,09
		Cheltuieli directe	lei			1 925,65
8	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Robinet sferic, d20 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,0200	buc			147,08 14,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	60,00	14,40
	28752742010002	Robinet sferic, d20	buc	1,0000	130,08	132,68
		Cheltuieli directe	lei			2 206,22
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot baterie dublu PPR, d20x1/2" FI	buc			87,91 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	60,00	9,00
	28752741101021	Cot baterie dublu PPR, d20x1/2" FI	buc	1,0000	76,66	76,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	50,00	0,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	90,00	1,35
		Cheltuieli directe	lei			879,10
10		Reductie d32/20 mm	buc			6,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10	Reductie d32/20 mm	buc	1,0000	6,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			12,00
11		Cot PPR ALB, 90° d20	buc			4,20
						0,00
	11	Cot PPR ALB, 90° d20	buc	1,0000	4,20	4,20
		Cheltuieli directe	lei			113,40
12		Teu egal PP-R ALB, d32 mm	buc			8,16
						0,00
	12	Teu egal PP-R ALB, d32 mm	buc	1,0000	8,16	8,16
		Cheltuieli directe	lei			8,16
13		Cot PPR ALB, 90° d32	buc			7,85
						0,00
	13	Cot PPR ALB, 90° d32	buc	1,0000	7,85	7,85
		Cheltuieli directe	lei			117,75
14		Teu egal PP-R ALB, d20 mm	buc			5,80
						0,00
	14	Teu egal PP-R ALB, d20 mm	buc	1,0000	5,80	5,80
		Cheltuieli directe	lei			69,60
15		Teu redus PP-R ALB, d32x20x32 mm	buc			5,50
						0,00
	15	Teu redus PP-R ALB, d32x20x32 mm	buc	1,0000	5,50	5,50
		Cheltuieli directe	lei			60,50
16		Mufa PP-R ALB, d 20 mm	buc			4,15
						0,00
	16	Mufa PP-R ALB, d 20 mm	buc	1,0000	4,15	4,15
		Cheltuieli directe	lei			41,50
17		Mufa PP-R ALB, d 25 mm	buc			6,88
						0,00
	17	Mufa PP-R ALB, d 25 mm	buc	1,0000	6,88	6,88
		Cheltuieli directe	lei			68,80
18		Mufa PP-R ALB, d 32 mm	buc			7,85
						0,00
	18	Mufa PP-R ALB, d 32 mm	buc	1,0000	7,85	7,85
		Cheltuieli directe	lei			39,25
19	IC44B k=1.65	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Ghilza din otel d57x3,5 L=0,55 m K=1,6500	buc			113,77
						49,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	60,00	49,50
	27221033100001	Ghilza din otel d57x3,5 L=0,55 m	m	0,3000	110,00	54,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	38,00	2,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	32,00	1,27
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	75,00	2,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	2,62	1,85
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	310,00	1,23
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	25,00	0,02
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	460,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			568,83
20		Reductie d32/25 mm (nod apometric)	buc			8,50
						0,00
	20	Reductie d32/25 mm (nod apometric)	buc	1,0000	8,50	8,50
		Cheltuieli directe	lei			17,00

1	2	3	4	5	6	7
21	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			9,00 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	60,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			819,00
22	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			6,00 6,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	60,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			54,60
23	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Clapeta de sensd32 (nod apometric) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc			228,89 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	29131242042101	Clapeta de sensd32 (nod apometric)	buc	1,0000	212,50	215,69
		Cheltuieli directe	lei			228,89
24	SA39B	Capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 25 mm Protectie elastica d32	buc			41,12 16,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	60,00	16,80
	25231567152701	Protectie elastica d32	buc	1,0000	18,96	18,96
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,1500	30,00	4,50
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0040	55,00	0,22
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0050	68,00	0,34
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150	20,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			41,12
		1.2. Canalizare C1				
25	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Teava PVC, d50 x 1.8 SN4	m			67,69 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	60,00	18,00
	252121672016050	Teava PVC, d50 x 1.8 SN4	m	1,0300	47,63	49,06
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	68,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
		Cheltuieli directe	lei			1 218,44
26	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Teava PVC, d110 x 2.2 SN4	m			88,39 22,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	60,00	22,80
	252121672016011	Teava PVC, d110 x 2.2 SN4	m	1,0300	62,25	64,12
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	68,00	1,02
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			5 303,25
27	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,80 4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	60,00	4,80
		Cheltuieli directe	lei			37,44
28	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Piesa de curatire PVC d 50	buc			51,64 15,60

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	60,00	15,60
	25231567210371	Piesa de curatire PVC d 50	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	68,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
		Cheltuieli directe	lei			51,64
29	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatire PVC d 110	buc			85,83 20,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	60,00	20,40
	25231567210372	Piesa de curatire PVC d 110	buc	1,0000	62,60	62,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	68,00	2,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			514,98
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Sifon de pardosea d50 Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			134,34 17,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	60,00	17,40
	2523126721151	Sifon de pardosea d50	buc	1,0000	115,25	116,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	68,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	30,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			537,38
31	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, Sifon de pardosea d110 Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc			186,51 19,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	60,00	19,80
	2523126721152	Sifon de pardosea d110	buc	1,0000	164,30	165,94
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	68,00	0,31
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,46
		Cheltuieli directe	lei			373,02
32	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Reductie d110/50	buc			65,38 20,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	60,00	20,40
	25231567210374	Reductie d110/50	buc	1,0000	42,15	42,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	68,00	2,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			261,52
33	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP d50, 45°	buc			29,64 15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	60,00	15,60
	25231567210375	Cot PP d50, 45°	buc	1,0000	13,00	13,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	68,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
		Cheltuieli directe	lei			711,36
34	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP d110, 45°	buc			48,03 20,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	60,00	20,40
	25231567210376	Cot PP d110, 45°	buc	1,0000	24,80	24,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	68,00	2,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			1 633,02
35	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Ramificatie PP d 50 x 50 / 45°	buc			79,25 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	60,00	18,00
	25231567210157	Ramificatie PP d 50 x 50 / 45°	buc	1,0000	59,17	59,17

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	68,00	1,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	30,00	0,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			713,25
36	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PP d 110 x 110 / 45°	buc			95,96 22,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	60,00	22,80
	25231567210158	Ramificatie PP d 110 x 110 / 45°	buc	1,0000	67,50	67,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	68,00	4,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	30,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 631,32
37	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PP d 110 x 50 / 45°	buc			93,64 22,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	60,00	22,80
	25231567210153	Ramificatie PP d 110 x 50 / 45°	buc	1,0000	65,18	65,18
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	68,00	4,76
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	30,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,64
38	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie colt dubla PP d110 x 110 x 110 / 67°	buc			127,76 27,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	60,00	27,60
	25231567210384	Ramificatie colt dubla PP d110 x 110 x 110 / 67°	buc	1,0000	91,67	91,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	68,00	7,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	30,00	1,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,76
39	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizie d110	buc			143,23 20,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	60,00	20,40
	252315672103711	Revizie d110	buc	1,0000	120,00	120,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	68,00	2,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			572,92
40	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Conducta de termoizolare d50 Materiale marunte=1,0500	m			120,26 37,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	60,00	37,80
	3320517352232	Conducta de termoizolare d50	m	1,0300	76,25	82,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 164,76
41	RpIF09D1 km-2	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Conducta de termoizolare d110 Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=2,0000	m			188,26 75,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	60,00	75,60
	3320517352233	Conducta de termoizolare d110	m	1,0300	104,17	112,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 295,59
42	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Caciula de aerisire PP d110 externa	buc			169,78 20,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	60,00	20,40
	252315672103713	Caciula de aerisire PP d110 externa	buc	1,0000	146,55	146,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	68,00	2,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,56
43	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,0500	kg			48,68 15,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	30,00	33,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 139,00
44	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 704,33 436,67
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	60,00	436,67
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	65,00	780,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	50,00	300,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	45,00	37,67
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	40,00	120,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	20,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,13
		1.3. Utilaj C1 (locativ)				
45	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. LAVOAR DIN FAIANTA CU SIFON BUTELIE DIN MATERIAL PLASTIC Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			2 015,65 132,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	60,00	132,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	1 620,00	1 652,40
	28751142028001	Sifon pt.lavoar tip butelie	buc	1,0000	115,00	117,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	26,00	26,52
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	26,20	16,03
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	71,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 140,89
46	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" AMESTECATOR CU CAMERA DE AMESTECARE SUS	buc			1 514,00 120,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	60,00	120,00
	29131242013701	AMESTECATOR CU CAMERA DE AMESTECARE SUS	buc	1,0000	1 210,00	1 210,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	92,00	184,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 626,00
47	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S VAS DE CLOZET DIN FAIANTA CU POLICOARŢ MONOLITA, CU EVACUARE INCLINAT SI REZERVOR DE ASEZARE JOS, CU SCAUN Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc			3 625,18 306,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	60,00	306,00
	26221024427601	VAS DE CLOZET DIN FAIANTA CU POLICOARŢ MONOLITA, CU EVACUARE INCLINAT SI REZERVOR DE ASEZARE JOS,	buc	1,0100	1 950,00	2 028,59

1	2	3	4	5	6	7
		CU SCAUN				
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	760,00	782,80
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,95
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	68,00	70,04
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	110,00	113,30
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	250,00	257,50
		Cheltuieli directe	lei			25 376,23
48	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton SPALTOR BUCATARIE DIN INOX ECHIPAT CU SIFON DE TIP "TUBULAR" D. 1.1/2" x 40 CU FURTUN GOFRAT d40/50 ORIO Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100	buc			3 446,87 87,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4500	60,00	87,00
	28751142000201	SPALTOR BUCATARIE DIN INOX ECHIPAT CU SIFON DE TIP "TUBULAR" D. 1.1/2" x 40 CU FURTUN GOFRAT d40/50 ORIO	buc	1,0000	3 200,00	3 232,00
	25231267197711	SIFON DE TIP "TUBULAR" D. 1.1/2" x 40 CU FURTUN GOFRAT d40/50 ORIO	buc	1,0000	85,00	85,85
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	26,00	26,26
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	26,00	15,76
		Cheltuieli directe	lei			3 446,87
49	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,0500	kg			48,67 15,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	60,00	6,60
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	30,00	33,07
		Cheltuieli directe	lei			248,24
50	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 705,00 437,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	60,00	437,00
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	65,00	780,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	50,00	300,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	45,00	38,00
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	40,00	120,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	20,00	30,00
		Cheltuieli directe	lei			17,05
		2. Lucrari de montaj				
51	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" se exclude filtru Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0100	buc			138,00 138,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	60,00	138,00
		Cheltuieli directe	lei			138,00
52	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm Apometru d25 cu transmiterea datelor la distanta (se exclude contor) Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1,0130	buc			60,00 60,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	60,00	60,00
		Cheltuieli directe	lei			60,00
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
53		Filtru de apa d32	buc			141,25
						0,00
	53	Filtru de apa d32	buc	1,0000	141,25	141,25
		Cheltuieli directe	lei			141,25
54		Apometru d25 cu transmiterea datelor la distanta	buc			430,00
						0,00
	54	Apometru d25 cu transmiterea datelor la distanta	buc	1,0000	430,00	430,00
		Cheltuieli directe	lei			430,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.